26.12.2025.
Дата окончания купонного периода: 25.01.2026.
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат,

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента:Общий размер выплаченных доходов в китайских
юанях составляет 11 095 950,00 (Одиннадцать миллионов девяносто пять тысяч девятьсот
пятьдесят) китайских юаней.

Общий размер выплаченных доходов в российских рублях, составляет 0 (Ноль) рублей 00 коп.
(выплата в рублях в соответствии с полученными сообщениями от владельцев ценных бумаг,
содержащими указание на получение денежных выплат в российских рублях в соответствии с п.12
Решения о выпуске Биржевых облигаций).

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента:
739,73 (Семьсот тридцать девять целых семьдесят три сотых) китайских юаней; 0 (Ноль) рублей
00 коп.

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной
категории (типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и
(или) осуществлены иные выплаты: 15 000 (Пятнадцать тысяч) штук.

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат,
причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежные средства в
китайских юанях в безналичном порядке; денежные средства в российских рублях в безналичном